
  
Docu 53821  p.1 

Direction des Publications juridiques et de la Transparence A.Gt. 28-11-2025  
Secrétariat général  Version initiale au 09/12/2025 

Arrêté du Gouvernement de la Communauté française 
portant nomination du secrétaire du Conseil académique 

de l'Université de Liège 
 

A.Gt. 28-11-2025  M.B. 09-12-2025 
 

 
Le Gouvernement de la Communauté française, 
 
Vu la loi du 28 avril 1953 sur l'organisation de l'enseignement 

universitaire par l'Etat, article 12 ; 
 
Vu la liste présentée par le Conseil académique de l'Université de Liège, 

en application de l'article 19 de l'arrêté royal du 23 octobre 1967 portant 
règlement général des Universités et des Centres universitaires de l'Etat ; 

 
Sur la proposition de la Ministre en charge de l'Enseignement supérieur ; 
 
Après délibération, 
 
Arrête : 
 
Article 1er. - Monsieur Philippe VANDERBEMDEN, Professeur 

ordinaire à la Faculté de Sciences appliquées, est nommé secrétaire du Conseil 
académique de l'Université de Liège pour les années académiques 2025-2026 
à 2028-2029. 

 
Article 2. - Le présent arrêté entre en vigueur le 28 novembre 2025. 
 
Bruxelles, le 28 novembre 2025. 
 

Pour le Gouvernement de la Communauté française : 

La Ministre-Présidente, en charge du Budget, de l'Enseignement supérieur, 
de la Culture et des Relations internationales et intra-francophones, 

E. DEGRYSE 

 


